Протокол № 54-ПрУ от 11.05.12г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Филиал Приморские электрические сети
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	54-ПрУ
	11.05.2012 г.

г. Владивосток
Предмет закупки:
Открытый запрос предложений на проведения следующих работ:

Выполнение работ по межеванию земельных участков и определению охранных зон ВЛ 110, 35, 10 кВ: в Пожарском, Кавалеровском и Дальнегорском районах;

Предельная стоимость закупки состовляет: 4 530 000,00 (четыре миллиона пятьсот тридцать тысяч) руб.;
Присутствовали:

Заместитель председателя:

Корчемагин С.Н. – первый зам. директора по производству – главный инженер
филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Члены Закупочной комиссии:

Кролевецкий А.А. – начальник отдела ПСиЗО филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Ковалев Н.А. – ведущий специалист отдела ПСиЗО филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Ответственный секретарь комиссии:

Мухин Е.М. – зам. начальника СМТС – начальник сектора закупок

              Отсутствовали:

Председатель Закупочной  комиссии:

Федоренко А.Ф. – зам. директора по обеспечению управленческой деятельности филиала ОАО «ДРСК» « Приморские электрические сети»;

Члены Закупочной комиссии:

Милюк Д.В. – главный специалист отдела УС филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Хромов С.Л. – зам. начальника Департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО ЭС Востока»;

Коврижкина Е.Ю. –  инженер 1 кат. отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК».

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

Закупка проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 г., закупки № 721 раздела № 9 «Прочие Услуги» способом открытого запроса предложений, на основании приказа ОАО «ДРСК»  № 566  «А» от 25.04.2012 года.
Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций» от 26.04.2012 г и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».

           На окончательную дату поступило 3  (три) ценовых предложения от: ООО «Краевой кадастровый центр» г. Владивосток, ООО «Меридиан» г. Дальнереченск, ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» г. Владивосток.
           В 14.00 местного времени члены Закупочной комиссии вскрыли поступившие конверты.
Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре открытого запроса предложений:
Выполнение работ по межеванию земельных участков и определению охранных зон ВЛ 110, 35, 10 кВ: в Пожарском, Кавалеровском и Дальнегорском районах
	№
	Наименование Участника ОЗП и его адрес
	Предмет и общая цена предложения

	1
	ООО «Меридиан»

г. Дальнереченск
ул. М. Личенко 24 «А»

	Стоимость предложения  4 000 000,00 рублей без учета НДС.

НДС не предусмотрен.
Стоимость является окончательной и корректировке не подлежит.
Сроки выполнения работ:
Начало выполнения  работ – с момента заключения договора.

Окончание выполнения работ – 30.09.2012 г

Продолжительность 4 месяца.

Условия финансирования – предоплата 9 % от стоимости работ.

Срок действия предложения  60 дней с момента вскрытия.

	2
	ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ»

г. Владивосток
ул. Горная 33
	Стоимость предложения  4 211 292,59 рублей без учета НДС.

Итого с НДС 4 969 325,26 руб.
Стоимость является окончательной и корректировке не подлежит.
Сроки выполнения работ:
Начало выполнения  работ – с момента подписания договора
Окончание выполнения работ – 31.12.2012 г

Продолжительность 220 дней.

Условия финансирования – предоплата 30 %.

Срок действия предложения  60 дней с момента вскрытия.

	3
	ООО «Краевой кадастровый центр»

г. Владивосток

ул. Русская 17 ст. 2 оф. 702
	Стоимость предложения  4 048 598,00 рублей без учета НДС.

НДС не предусмотрен.
Стоимость является окончательной и корректировке не подлежит.
Сроки выполнения работ:
Начало выполнения  работ – с момента заключения договора.
Окончание выполнения работ – 25.11.2012 г

Продолжительность 33 недели.
Условия финансирования – предоплата 30 %.

Срок действия предложения  60 дней с момента вскрытия.

Решили:
1. Утвердить протокол заседания Закупочной  комиссии по вскрытию конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Зам. председателя Закупочной комиссии: Корчемагин Сергей Николаевич
Члены закупочной комиссии:
Ковалев Николай Александрович
Кролевецкий Андрей Анатольевич

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

	Заместитель председателя:

Корчемагин С.Н. – первый зам. директора по производству – главный инженер
филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;
	______________________

	Члены Закупочной  комиссии:

	Кролевецкий А.А. – начальник отдела ПСиЗО филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

электрические сети»;
	________________________

	Ковалев Н.А. – ведущий специалист отдела ПСиЗО филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

	________________________

Ответственный секретарь закупочной

Комиссии зам. начальника СМТС –

начальник сектора закупок филиала

ОАО «ДРСК» «ПЭС»                                                                                         Мухин Е.М.
PAGE
3